

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน งานทาง
 ชื่อโครงการ / ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนโดยเสริมหินคลุกผิวจราจร บ้านขาม หมู่ที่ 7 สายบ้านนายวินัย - บ้านนายสันติ
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านขาม หมู่ที่ 7 ตำบลสีสุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ระยะทาง 1,650.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,600.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย × F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรองพื้นทาง (SUBBASE)								
	1.1 งานวางปากท่อ (กลาง)	ตร.ม.							
	1.2 งานปรับเกลียงและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	6,600.00	7.87	51,942.00	1.3642	10.73	70,859.28	/
2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)								
	2.1 งานดินถม	ลบ.ม.							
3	งานผิวจราจร								
	3.1 งานผิวจราจรลูกรัง	ลบ.ม.							
	3.2 งานผิวจราจรหินคลุก	ลบ.ม.	660.00	602.00	397,320.00	1.3642	821.25	542,023.94	/
4	งานอาคารระบายน้ำ								
	4.1 งานก่อสร้างใหม่								
	- ท่อกลม คล. (R.C.P.I.P.E CULVERTS) Ø 0.30 ม.	ท่อน	6.00	478.02	2,868.12	1.3642	652.12	3,912.69	/
	- ท่อกลม คล. (R.C.P.I.P.E CULVERTS) Ø 0.40 ม.	ท่อน	6.00	696.29	4,177.68	1.3642	949.87	5,699.19	/
5	งานก่อสร้างกำแพงปากท่อระบายน้ำ (HW+EW)								
	5.1 ท่อกลม คล. (R.C.P.I.P.E CULVERTS) 1 - Ø 0.60 ม.	ชุด							
TOTAL								622,495.10	/

คิดเป็นราคากลาง

(หกแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทสิบสองสตางค์)

622,495.10

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	456,307.80
2	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + [3 ÷ (1×4 + 2×5)]	=	-
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 4×6	=	-
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6	=	-

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำเริง สันกระโทก)

ประธานกรรมการฯ

(นายบุญญานันท์ นอกกระโทก)

กรรมการฯ

(นางบุษมาดา ทางกระโทก)

กรรมการฯ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนโดยเสริมหินคลุกผิวจราจร บ้านขาม หมู่ที่ ๗ สายบ้านนายวินัย - บ้านนายสันติ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก (ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั้งสิ้น งบประมาณ ๖๑๘,๐๐๐.- บาท-

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนโดยเสริมหินคลุกผิวจราจร บ้านขาม หมู่ที่ ๗ สายบ้านนายวินัย - บ้านนายสันติ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๖๒๒,๔๙๕.๑๐ บาท (หกแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบห้าบาทสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๖.๒ หลักเกณฑ์ประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วยงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสำเริง สีนกระโทก	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นางกัญญาณัฐ นอกกระโทก	ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๗.๓ นางบุริมมาถ ทางกระโทก	ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ	เป็นกรรมการ

ลายมือชื่อคณะกรรมการ

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุกจะดำเนินจ้างเหมาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนโดยเสริมหินคลุกผิวจราจร บ้านขาม หมู่ที่ ๗ สายบ้านนายวินัย - บ้านนาขุสันติ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๕๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๖๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดโครงการตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก งบประมาณ ๖๑๘,๐๐๐ บาท นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ขององค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก ได้ให้ความเห็นชอบราคากลางเป็นเงิน ๖๒๒,๔๔๕.๑๐ บาท ।

ดังนั้นเพื่อปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ตามที่กรมบัญชีกลางได้กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก จึงขอประกาศเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว รายละเอียดตามตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง (แบบ บก.๐๑) ที่ได้แนบมาพร้อมนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายไชยย ทงกระโทก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสีสุก